PRODUKTTYPOVY LIST

MA-FDV18-63

Typoveé gislo
Technické udaje

Umisténi

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
PFipojovaci primér
Pfipojovaci pramér hadice
Pocet pripojovacich hrdel
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

L

A

0059.2127

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Plochy a kompaktni dvojity rozvadé¢ vzduchu z plastu s
kontrolou zasunuti pro 18x pruznou trubku DN 63, pfivod
DN 180

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny ddm, Primyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

Strop / Sténa / Podlaha
Polypropylen (PP)
Antracit

3,1 kg

3,95 kg

180 mm

63 mm

18

63 mm

445 mm

80 mm

772 mm

485 mm

135 mm

806 mm

1 kus

K
4012799992967
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Charakteristika

Apst [Pa/m] @ ggg\ﬁgﬁé otevien z 50% / doporuceny prutok = max.

45 ® Rozvadéc otevien z 100% / doporuceny prutok = max.
40 450 m3/h
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